АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»__________2022 г.                                                                 № _____

г. Калининград

О внесении изменений в

постановление администрации

городского округа    «Город

Калининград» от 18.12.2020  № 1148

«Об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение

градостроительной и архитектурной

деятельности в городском округе

«Город Калининград»

В соответствии с решением городского Совета депутатов

Калининграда от 01.12.2021 № 240 «О бюджете городского округа

«Город Калининград» на 2022 год и на плановый период 2023 - 2024

годов»    (в редакции от 06.04.2022    № 43), Порядком разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ,

утвержденным постановлением администрации городского округа   «Город

Калининград»   от 12.09.2013  № 1392 (в редакции от 17.09.2021 № 765),

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

администрации городского округа «Город Калининград» от 18.12.2020

№ 1148 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

градостроительной и архитектурной деятельности в городском округе

«Город Калининград» (в редакции от 09.04.2021 № 240, от 30.12.2021

№ 1112):

1.1 в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и

источники финансирования мероприятий программы»  изложить в новой

редакции (приложение № 1);

2.2 приложения № 1 и № 2 к программе изложить в новой редакции

(приложения № 2, № 3).

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование

постановления в газете «Гражданин» и размещение на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направление копии постановления в Правительство Калининградской

области для внесения в регистр муниципальных нормативных правовых

актов Калининградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации, председателя комитета городского

развития и цифровизации администрации городского округа  «Город

Калининград» Шлыкова И.Н., заместителя главы администрации,

председателя комитета муниципального контроля администрации

городского округа «Город Калининград» Белозерова Д.Г.

Глава администрации                               Е.И. Дятлова